
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Nomor  : 123/061058/UD/R-JTS/C/2024        Semarang, 21 Maret 2024 

Lampiran : -    

Perihal  : Permohonan Narasumber Webinar  

 

Kepada Yth. 

Ibu. Ummu Salma Al Azizah, SE.I., M.Sc., CFP. 

Dosen Universitas Muhammadiyah Prof.Dr.HAMKA Jakarta 

Di Tempat 

 

Disampaikan dengan hormat, sehubungan dengan akan dilaksanakannya kegiatan Webinar dengan 

tema “Adaptasi Audit melalui Pemanfaatan Teknologi” yang diselenggarakan oleh Progdi D3 

Akutansi Universitas STEKOM Semarang bekerja sama dengan Universitas Katolik Parahyangan 

Bandung, Universitas Sriwijaya Palembang, Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta, 

Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. HAMKA Jakarta, Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) 

Jakarta, Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya, Universitas Mahasaraswati Bali, Universitas  

Hayam Wuruk Perbanas Surabaya, Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung, STIE STEKOM, 

Perkumpulan Komunitas Industri dan Vokasi Indonesia (PERKIVI), Perkumpulan Teacherpreneur 

Indonesia Cerdas (PTIC) dan https://www.Toploker.com pada : 

Hari/Tanggal  : Kamis, 28 Maret 2024 

Waktu   : 13.00 sd 16.00 WIB 

Tempat  : Online (Zoom Cloud Meetings) 

     Meeting ID: 816 6396 9209   Passcode: STEKOM 

Dengan ini kami mengajukan permohonan kepada Ibu. Ummu Salma Al Azizah, SE.I., M.Sc., CFP. 

menjadi pemateri guna kelancaran dan kesuksesan acara tersebut. 

 

Demikian atas perhatian dan ketersediaannya menjadi pemateri, kami sampaikan terimakasih 

 

 

  Rektor 

  Universitas STEKOM 

 

 

 

 

  Dr. Joseph Teguh Santoso, M.Kom.  

  NIDN. 0615108101 

 

UNIVERSITAS SAINS & TEKNOLOGI KOMPUTER 

(UNIVERSITAS STEKOM) 
Jl. Majapahit No.605 Pedurungan Kidul Semarang Jawa Tengah 50192 

Telepon : (024) 6723456, WA : 081-777-5758  

Email : info@stekom.ac.id, website : www.stekom.ac.id  

 

mailto:info@stekom.ac.id
http://www.stekom.ac.id/


 

KEPUTUSAN REKTOR 

UNIVERSITAS SAINS DAN TEKNOLOGI KOMPUTER SEMARANG 

(UNIVERSITAS STEKOM) 

Nomor : 122/061058/SK/R-JTS/C/2024 

Tentang 
 

SUSUNAN KEPANITIAAN  

WEBINAR NASIONAL 

“Adaptasi Audit melalui Pemanfaatan Teknologi” 
 

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Webinar Nasional “Adaptasi Audit melalui 

Pemanfaatan Teknologi” perlu dibentuk panitia Webinar; 

      2. Nama yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini, telah memenuhi 

syarat untuk melaksanakan tugas dan tanggung jawab sebagai Panitia 

Webinar; 

   

Mengingat :   1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014, tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  2. Undang-undang No. 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Statuta UNIVERSITAS STEKOM Semarang; 

  4. Anggaran Belanja UNIVERSITAS STEKOM Semarang Tahun Anggaran 

2024; 

   

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

Pertama :  Membentuk Panitia Webinar Nasional “Adaptasi Audit melalui Pemanfaatan 

Teknologi” dengan susunan kepanitiaan sebagaimana tercantum dalam 

lampiran surat keputusan ini;  

Kedua :  Nama yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini, ditetapkan sebagai 

Panitia Webinar Nasional “Adaptasi Audit melalui Pemanfaatan Teknologi”, 

dan segera mempersiapkan diri untuk melaksanakan tugas dan wewenang 

dengan penuh tanggung jawab; 

Ketiga  :  Apabila di kemudian hari berhalangan melaksanakan tugas, tidak boleh 

mengalihkan kepada pihak lain tanpa persetujuan Rektor; 

Keempat  : Dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor; 

Kelima  : Masa tugas Panitia Webinar Nasional “Adaptasi Audit melalui Pemanfaatan 

Teknologi” sejak ditetapkan surat keputusan ini dan berakhir sampai selesainya 

webinar ; 

Keenam : Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan 

keputusan ini, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

      Ditetapkan di Semarang 

      Pada tanggal 21 Maret 2024 

      --------------------------------------------- 

      Rektor, 

    

 

 

 

      Dr. Joseph Teguh Santoso, M.Kom. 

       

Tembusan: 

1. Dekan di lingkungan Universitas STEKOM 

2. Ka. Program Studi  di lingkungan Universitas STEKOM 

Lampiran : Surat Keputusan Keputusan Rektor Universitas Sains Dan Teknologi Komputer 

Semarang (Universitas STEKOM) Nomor : 122/061058/SK/R-JTS/C/2024 tentang 

Susunan Kepanitiaan Webinar Nasional “Adaptasi Audit melalui Pemanfaatan 

Teknologi” 



 
 

PANITIA WEBINAR NASIONAL 

“Adaptasi Audit melalui Pemanfaatan Teknologi” 
Kamis, 28 Maret 2024 

 

 Penanggung Jawab : Rektor Universitas STEKOM 

    Dr. Joseph Teguh Santoso, M.Kom. 
 

 Narasumber : Damajanti Tanumihardja, S.E., M.Ak., CPA. (Dosen 

Universitas Katolik Parahyangan Bandung) 

  : Dr. Tertiarto Wahyudi, MAFIS. (Dosen Universitas 

Sriwijaya Palembang) 

  : Dr. Erna Lovita, SE., MSi., Ak., CA., CSRS., CSRA. 

(Dosen Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

Jakarta) 

  : Ummu Salma Al Azizah, SE.I., M.Sc., CFP. (Dosen 

Universitas Muhammadiyah Prof.Dr.HAMKA 

Jakarta) 

  : Dr.Meiliyah Ariani, S.E., M.Ak. (Dosen Universitas 

Prof. Dr. Moestopo (Beragama) Jakarta) 

  : Ratna Anggraini Aripratiwi, S.E., M.S.A., Ak., CA. 

(Dosen Universitas Islam Negeri Sunan Ampel 

Surabaya) 

  : Dr. Putu Kepramareni, SE., M.M. (Dekan Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis Universitas Mahasaraswati Bali) 

  : Dr. Nur Suci IMM, Ak., M.M., CA. (Dosen 

Universitas  Hayam Wuruk Perbanas Surabaya) 

  : Yetri Martika Sari, M.Acc., Ak., CA. (Dosen 

Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung) 

  : Eka Satria Wibawa, S.Kom., M.Si. (Dosen 

Universitas STEKOM Semarang) 

 
  

MC  : Henny, S.E., M.Si. 
 

Ketua : Kasih Purwantinim S,Kom, M.Si    

 Wakil Ketua : Wesly Tumbur ML Tobing, S.E., M.M. 

 Sekretaris : Muhammad Sholikhan, M.Kom. 

     

    Seksi-seksi : 

Sertifikat        : Fujiama Diapoldo Silalahi, M.Kom. 

Publikasi : Ahmad Ashifuddin Aqham, M.M, M.Kom 

Registrasi  : Eni Endaryati, S.Kom, M.Si 

Tim Zoom : Febryantahanuji, S.Kom, M.Si, M.Kom 

Dokumentasi  : Haris Ihsanil Huda, S.Kom, M.M 

Do’a : Haryo Kusumo, S.Kom, M.Si, M.Kom 

 

      Ditetapkan di Semarang 

      Pada tanggal 21 Maret 2024 

      --------------------------------------------- 

      Rektor, 
    

 

 

      Dr. Joseph Teguh Santoso, M.Kom. 
 



No.307454/061058/WB/JTS/03/2024

Ummu Salma Al Azizah, SE.I., M.Sc., CFP. 


